et linit in pennllinio : rra nobis promulgatio subscripsi Jobannesw.

91. Qnintuni est liber Omeliarum beati Gregorii super cvangeliis que

in ecclesia legunlur. Incipit in primo folio, in nigro : ffSanctissimo frati-i

Secundino coepiscopo»; in ii° : frditorum eqnanimiter portât ubi et snb-

diturii; cl linit in penultimo : cflicet enini llagellali fuissent, ut in Actibus

Aposlolorum".

92. Sextum ilernm est Registrnm beati Gregorii. Incipil in secundo

folio : ffcivilatc tcneor Roniana religatus'": in tercio : -^si niiclii bec difli-

cilia sunt quia et valde onerosai , el linit in pennllinio, in nigro : rrel aliis

coliertionis exemplum sit».

93. Septimum iteruni continet Omelias beati Gregorii super Evangelia

que in ecclesiis legnntur. Incij)it in secunda colnin|)iia secundi folii : rrln

illo tem|>oi'e dixiL Jésus turbis : Si (piis venil ad me; in lu" : rrlis adjnnxil

et erunl signa in soleetlnnai; et linit in penultimo : rfvei ullinia [»arlici-

pari cui res^i.
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94. Octavuni continel libres Gassiani de instilulione cenobiorum, Dya-

logorimi Gregorii, Pasloralis ejusdein et omeliariiiu ejnsdoin super Eze-

chielem. Incipil in primo folio, in nig^ro : frVeloris iiistriinieiili narrai

hysloria^; in secundo : ^coiiununia persévèrent quicquid ei inter ianiulos

Dei presumiturji; et finit in penultinio : ffpulvereni facimus ut ora-

lionem».

95. Nonniu est Apologeticon Gregorii Nazanzeni. Incipit in primo folio

libri, (|uod est tercium in ordine, in nigro : ffProficiscenti michi ex urbe

magnopere injungebas, fdi karissimen; in secundo: crsubjectus sum Do-

mino et obspcravi eumn; et finit in penultimo : ffcoiisequi salutem cuni

utique^'.

96. Decimum continet flores coHectos a Francisco de Maronis, et expo-

sitiones magistri Mcholai Trevetb super libro de civitate Dei. Inci[)it in

primo folio, in textu : -rPriina veritas est quod illa disciplina ^ ; in secundo :

ffsalvari sicut omnia [)recepla sunt necessarian; et finit in penultimo :

ffin G. xxviu"-. Ex dono prefati domini Nicholai Habardi episcopi--.

97. Lndecimnm est tabula super eodem libro de civitate Dei. Incipit in

primo folio ffUt de infrascripta tabula noticiai; in secundo : rr .li.ih.c.

aS.e. 7), et finit in penultimo : irsi auteni populus non isto sed alio diLn.

Ex dono magistri Guillelmi Aubery.

98. Duodecimum est liber beali Augustini de civitate Dei. Incipit in

II" folio ; cmia ad capacitatem multitudinisn; in m" : ffillo confugientes

miseros missos victosque Trojanos«; et finit in penultimo : ^saneti preleri-

lorum carebuntfl.

Ita est : J. Mathei, G. Maselixe.

In sexto pulpi'o dexlve partis sunt libri seqtientes , in latcre superiori inci-

ptendo ut supra :

99. Primum volumen continet epistolas beati Jeiouimi, et in fine libres

Bernardi de diligendo Deo, et de consideratione ad Eugenium papam.

Incipit in primo folio libri, post tabulam, videlicet in quarta coluiupna, in

nigro : rr Dileclissimo filio Jeronimo Damasus»; in folio s°quenti : 'dîeatis-

simo pape Damaso Jeroninuisn, et finit in i^enultimo : Tsublime potentia

profundum sapientiam ejus?:. Ex dono domiiii Zanoni de Gastelliono, epis-

copi Baiocensis.

100. Secundum est liber Jeronimi contra Jovinianum. Incipit in primo

lolio : ffPauci admodum dies sunt quo ex uibe P»oma'»; in secundo :

ffscimus ecclesiarum spe, fide et caritate inaccessibilenii ; et finit in pen-

ultimo : ffuti supra diximus incorruptionisn.

27.
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101. Teroimn voluinon csl liber beali Ambrosii super psabmim Beali

iiiiMinculali. Incipit in primo folio, ia nigro : (tLicet mistico qnod vcliit lube

incrt'puerit sonofl; in secuiulo : (rsorpenlis illocebris oxchisus Saucii Spi-

ritiis'-, et tinit in peiuiltiino : rfaniioi inlondebant voci ejus'i.

102. Quarliun continet libruin Ambrosii de Virginitalo, ot qiiosdam

cju-dom sermones et alia ejus opuscula, el in fine, libriini Augiistini in

Kncliclidion. Incipit in pi'imo folio, in nigro : rfsi jnxla ceiostis senlontiam

verilalisn; in secundo : n-quia qui al) omnibus laudari potesln, el fmil in

pcnultimo : ^(juecumque ergo mandat ex.".

103. Quintum continet librum Ambrosii de Paradiso, fonfe ac flumi-

nibus, et ligno vile, et quamdam expositionem super bbrum Jesu Nave, et

in liue quemdam librum astronomie. lucipit in primo folio : rr Plantaverat

aiitem Dominus Deus pniadisum voluptalisi; in secimdo : aSpiritus deo

inlniit mox contnmeliam carnis invenitn; et linit in penultimo : ffla qui

babent caput superius et contraria eorum».

104. Sextum continet Apologelicon Origenis, Periarchon ejusdem et

x\ oinelias ejnsdem super Lucam. Inci])il in j)rimo folio : rrCognoscendc

verilatis aniore permotus«; in ii° : frprudens lector judicaverat obtinerc,

et linit in penultimo : n-et que sunt Dei Deo quorum n.

105. Septiraum est glosa ordinaria super Exodum. Incipit in primo

folio : irb. Exodus grece exitus, vel egressus latines; in secundo in texlu :

frforle mnltiplicentur", et finit in textu : rrper cuiiclas mansiones suasr).

106. Octavum est Ysidorns in libro Ethimologiarum. Incipit in primo

folio tabule, in nigro : rrDe disciplina et arlc, et in primo post tabulam

quod est sextum in ordine, in nigro : rrCum amici litleras, karissime (ili,

suscipisn; et finit in penultimo : rrrotarum quasi carrum acutumn.

107. Nonuin est liber Ysidori de figuris Veteris Testamenti. Incipit in

primo folio: ^Hysloriam sacre legis non sine aliqua pronunciationen; inu°:

cfciem abyssi quia delictorum cecitas??; et finit in penultimo : cfde liacetate

Domino dicitur adolescenlule».

108. Decimum continet librum sermonum beati Leonis pape et episto-

larum ejusdem. Incipit in primo folio, in nigro : rfLaudem Domini loquitur

os meumTi; in u" rquotiens nobis misericordia Deï-n. et finit in penultimo :

ffsumpsit exordium in bac pro re-o.

109. Undecimum continet sermones beati Pétri, Ravennatis archi-

e|)iscopi, Incipit in primo folio, in nigro : rrBcatus ponlilex Pelius, Ua-

vciiiiîilis ecclesiçTi ; in secundo : f^sensam genitoris largilas coin proba vil»;

el finit in penultimo : frsciam copiosius inagnus ingenio loco patri".
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In latere in/eriori :

HO. Primum volninon cnnlinnl opislolas l)oali Gipriani. ïncipil in |»rimf>

folio, in nigro : ffCipiianus Cecilius primus, Policai-piis^ ; in secundo :

rrPelrus ad plebein loquituifl; et finit in penultimo : rret tentalionem cru-

ciamenla nunc sustinetn.

111. Secunduni conliiieL epislolas Senece, tam ad beatum Paulum quam

ad niultos aiios. Incipit in piinio folio : rrLucius Annens Seneca Gordu-

bensis^ ; in secundo : ^rparuissent in agro Pieatiiioii ; et finit : rrcum intelliges

infelicissimos esse felicesi.

112. Tercium continet libros beati Beinardi abbatis de exbortatione et

consideratione, ad Eugeniuni papani, de anioie Dei, et deiude luullas epi-

stolas ejusdem. Incipit in primo folio, in nigro: rSubit animum dictare

aliquid^î: in secundo : rrpost etiam delectabitr); et finit in penultimo : fftua

nielioruni erat quian.

113. Quarlum continet libruni sancti Ysidori de vita vel obitu sanctorum

patrum; deinde libris [sic) de geslis démentis episcopi, de disceptatione

Pétri cuni Symone niago, continens deceni libros particulares; et in fine

epislolam Clementis ad Jacobum. Incipit in primo folio, in nigro : trAdam

protboplaustus et colonus paradisi^; in secnndo : rresse aiunt Hebrein; et

finit in penultimo : ffaut proxima fuerit et boc cum magna «.

114. Quintum vocatur Corpus canonum, quod continet excerpta ex de-

cretis romanorum ponlificum. Incipit in primo folio, in nigro : ffNotum

tibi iJacio, domine, quod Symon Petrus^i ; in secundo : rr pénis obtinet locnm

quem quidam plurimnm illi babentii; et finit in penultimo : rroportebat

Ghristum pati eti.

115. Sextuni est liber sancti Cassiani ad profectiim monachorum. In-

cipit in secundo folio libri, quod est quintum in ordine : crperfectus est

universis ita refertusr?; in sequenti folio : trac monasticorum régula "; et

finit in penultimo : rcmetuat me labefactetur-^.

116. Septiinum est liber Laclentii divinarum institutionum adversus

gentes, contiiiens septem libros particulares. Incipit in primo folio : ^Bu-

cardus solo nomine Wormaciensis episcopus'i ; in secundo : n collegeram

,

quia michi soli canones facere non licetn; et finit: ffcjuod ipse prestare

dignetur cujus regnum et imperium, etc.n.

117. Nonum est responsio magistri Mcbolai de Lyra ad quemdam Ju-

dcmn. Incipit in primo folio : tfQueritur ulrum per Scripluras a Judeis

receptasn; in ii° : frquamvis discrepent in figura^; et finit in penultimo :

fret Spiritus Sanctus sunti.

118. Decimum, post quedam metrica, continet librum de Unitate ac
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Ti'iniliito ilivina: dciiulo Laiilrancum sine complenuMilo. et poston iîodam

(le figura lahornaculi. et vasoniin ol ulonsiliiim ejus. lii(i|Ml iii [)rimo folio

posl moti'ica . ijuod est (juarlum in ordino : frScoiarinm iiosli-oiiim polilioni

proul possuinus .salislaciontes''; in ii" : ffiinde i[)so a ol co dicilur, hoc, est

principiuin et finis-; et linil in peiiullinio : frtcsiantur i[)sa verlia quibus

dirilur et niissa ajjno.-.

119. Liidecinuini iiililidaliir Aldclnuis de J'>{;ypliroruin oxeniplis ad vir-

{jines. lnci|)il in primo folio, in nigro : ffllevercnlissiruis Cbristi virginibus

oinniinnque d(>vole gernianilalisii; in secnndo : rrconsorles superans vic-

lorie palnia-; el tinit in penullinio : ffcya, Cbristi tyrunicnle, sil niicbi pres-

sentis opiist-idi rata reoon.i.

120. Duodccinmm foutinet libres Ansebni de nieditationibus, el de

libero ai'bitrio, et de processione Spiritus Sancti. Incipil in primo fobo,

in nijjro : rropus Deus, et misoricors pator el bone Domine-; in secundo :

mnlb lamen se negal, ei'go Domine-; et iinil in penuMimo : -(piibus ilb

de una co}5nationc^.

Jui est : Ci. Matih:!. C. Maseline.

In scitlinto pulpito suiil lihri sniuciilcs , in lalcrc antcviori incipiendo ut

supra :

121. Prinunn vobimeu continet sermones iViIdredi el Ciuerrici abbalnm.

Incipil in primo fobo, in nigro : crDiiecIo et diligendo, cl cum onnii devo-

lionis (hdccibncT ; in secundo: cmit misericorditer ut agnoscenlum; et

linil in pemdlimo : «beu mihi quia cito».

122. SecnniUnii volmnen esl in papiro, continens primo flores bcati

Augnstini in libi'o de civilale Dei, el [)ostmodum aliquos Iractatus jiu'is.

incipil in ])rimo folio : crCbrislns nalus fuit anno imperii Ocloviani^; in

(punlo, quod esl primum folium libri principalis : rr Prima verilas est que

illa (bscipliiia« ; (!l finit in penultimo ; rmon ledere, unicui({ue jus suani

IribiiercTi.

123. Tercium continet ejiislolas episcopi Cenojnanensis, et Hugonis,

arcbiepiscopi liothomagensis. Incipil in primo folio : crDe couvei'sione el

conversalioïKî tuar; in secundo : fCesarem in carminé \ iijjibum obstu-

pescon ; cl linil in pemdlimo : r-cpiia puiiiciidiim confcssorem veneraln.

124. ()uartum est (jivranbis {\v (bvino otlicio. incipil in primo folio,

in nigro :
•• l'îa (pic per anni circidum ordinc ((iiislrlnlon ; in secundo :

frynnjos cisdem pmc conviclos- ; cl linil in prniillinio : Tundc psalnnsla».

123. (juin uni conliiiel (îanones ccclesiasiicos et conslitula sancir; ec-

olesie nilliolicc Incipil in primo folio: fMicbi dalam preslantcmi; in
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secundo : t élaborent et si forte in sonietipsis 75 ; et Unit in jieniiltiino : ruon

ex apostolica traditione et ration.

126. Sextum continet varies sermones super variis passibus Scripture

sacre, inter quos niiscentur etiam sermones de aiiquihus sanctis. Incipit in

primo folio : ff Aspiciebam ego in visione noctis'i; in secundo : rrad audien-

dum sic tardi ad operandumi; et Unit in penuUimo : rrquia non sunt nisi

duo diesn.

127. Septimimi est Legenda aurea. Incipit in primo folio post labulam,

quod est tercium in ordine : rrhoc suis mitis salutem ascriberetu; in se-

quenti : rrvel stelle dicuntur cadere» ; et finit in penultimo : fret cineres quia

cum hiis la. 1.

128. Octavum est liber Egidii de Roma de regimine principum. Incipit

in primo folio, in nigro : rE\ regia ac sanctissima prosapia^; in secundo :

rrquod non decet regiam majestatenifl; et finit in penultimo : rrreperiri nori

poteruntn.

129. Noniun est traclatus de virtutibus et viciis. Incipit in primo folio

post tabulam : rr Presens opus habet quinque partes principales ^i ; in secundo :

rrpersecutionis etdemoniace impugnationis'i ; et finit in penultimo, in rubro :